
MUNICIPALITÀ
FAVARO VENETO

Deliberazione n. 8

OGGETTO: Parere sulla proposta di deliberazione del Comune di Venezia PD 2016/37 avente
per oggetto  “Variante n. 1 al Piano degli Interventi ai sensi dell'art. 18 della L.R.
11/04 relativa  ai  Coni  visuali  e  ai  Nuovi  Edifici  con  tipo  di  intervento  codificato
individuati dal PAT - Ambiti di Terraferma, Lido e Pellestrina”.

Consigliere/i Presenti Assenti Consigliere/i Presenti Assenti

Alterno Michael X Liguori Giorgia Maria X

Baglioni Alessandro X Luxardi Lorenzo X

Battistelli Ugo X Meneghel Roberta X

Bazzaro Gabriele X Mestriner Simone X

Bellato Marco X Ragazzoni Giorgio X

Gallo Maurizio X Trabuio Gianpietro X

Giovannacci Federica X Vanin Massimo X

Giubbilo Claudio X Vettorello Paolo X

Gomiero Barbara X Vidotto Marco X

Granzo Andrea X

Totale 17 2

Presiede: il Presidente Marco Bellato

Partecipa: il Segretario Tiziano Socci



Deliberazione n. 8 Seduta del 8.6.2017
Prot. n. 2017/275254

Oggetto: Parere sulla proposta di deliberazione del Comune di Venezia PD 2016/37 avente per
oggetto  “Variante  n.  1  al  Piano  degli  Interventi  ai  sensi  dell'art.  18  della  L.R.  11/04
relativa ai Coni visuali e ai Nuovi Edifici con tipo di intervento codificato individuati dal
PAT - Ambiti di Terraferma, Lido e Pellestrina”.

IL CONSIGLIO DI MUNICIPALITÀ 

Su proposta del Presidente;

Visto il Decreto Legislativo n. 267 del 18 agosto 2000 e s.m.i. avente per oggetto: “Testo
Unico delle Leggi sull’Ordinamento delle Autonomie Locali”;

Visto lo Statuto del Comune di Venezia;

Visto il Regolamento Comunale delle Municipalità;

Visto il Regolamento interno della Municipalità di Favaro Veneto;

Vista la nota prot. n. 265155 del 1 giugno 2017 con la quale l'Assessore all'Urbanistica ha
chiesto, ai sensi degli articoli  23 dello Statuto comunale, e ai sensi dell'art. 6 del Regolamento
Comunale delle Municipalità, il parere di competenza del Consiglio di Municipalità in ordine alla
proposta di deliberazione in oggetto citata;

Atteso che la II Commissione, nella seduta congiunta con la V Commissione comunale del
6.6.2017 e nella seduta del 8.6.2017, ha licenziato la proposta di deliberazione alla discussione del
Consiglio di Municipalità;

Attesi la discussione e l’esito del dibattito;

Preso  atto  del  parere  di  regolarità  espresso  dal  Dirigente  del  Settore  Decentramento
Terraferma ai sensi dell’art. 5, comma 5, del Regolamento comunale delle Municipalità;

Ritenuto  di  esprimere  parere  favorevole  alla  proposta  di  deliberazione  del  Comune  di
Venezia PD 2017/37 avente per oggetto “Variante n. 1 al Piano degli Interventi ai sensi dell'art. 18
della L.R. 11/04 relativa ai Coni visuali e ai Nuovi Edifici con tipo di intervento codificato individuati
dal PAT - Ambiti di Terraferma, Lido e Pellestrina”;

Atteso che la votazione,  eseguitasi  nel rispetto delle  formalità  di  legge con l’assistenza
degli/delle Scrutatori Maurizio Gallo,  Andrea Granzo e Giorgio Ragazzoni, ha avuto il  seguente
esito:

Consiglieri/e presenti: n. 17 Votanti: n. 10 Astenuti: nessuno

Favorevoli: n. 10 Contrari: nessuno

Pur  essendo  presenti  in  aula,  non  partecipano  al  voto  n.  7  (Alessandro  Baglioni,  Federica
Giovannacci, Claudio Giubbilo, Giorgia Maria Liguori, Lorenzo Luxardi, Giorgio Ragazzoni, Paolo
Vettorello)

D E L I B E R A

di esprimere parere favorevole alla proposta di deliberazione del Comune di Venezia PD 2017/37
avente per oggetto  “Variante n. 1 al Piano degli Interventi ai sensi dell'art. 18 della L.R. 11/04
relativa ai Coni visuali e ai Nuovi Edifici con tipo di intervento codificato individuati dal PAT - Ambiti
di Terraferma, Lido e Pellestrina.



Il Presidente Marco Bellato

Il Segretario della seduta Tiziano Socci

Deliberazione Prot. n. 275254 del 9.6.2017.

Pubblicata all’Albo Pretorio per 15 giorni dal 18.5.2017.

La Responsabile del
Servizio Attività Istituzionali

Lorella Maguolo


